[image: logo_casa]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

Autoria: Ricardo Marques                                                              Moção nº    /2023

Senhor Presidente:

Nós, vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE APLAUSOS ao José Carlos Vital dos Santos, fundador e presidente da Associação Desportiva e Cultural Vital, pelos serviços prestados à Comunidade do Bairro Porto Dantas, que por meio do projeto, viabiliza o  acesso de crianças e adolescentes ao esporte, cultura e lazer.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 28 de março de 2023.

[image: C:\Users\lucas\Downloads\assina-ricardo@2x-8.png]

Ricardo Marques,
Vereador – Cidadania.

ENDEREÇO PARA ENVIO DA MOÇÃO
R. Gilvan Garangau, nº 337, casa B
Jardim Centenário
Aracaju/SE, CEP 49090-283
Contato: (79) 99887-9627

Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800

image1.png

image2.jpg